РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024 с. Казачинское                      № 508-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

12.03.2020 № 112-п «О создании Коллегиального органа по организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольный комплаенс) в администрации Казачинского

района»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618

«Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», на

основании пункта 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления администрации Казачинского района от 30.12.2019 № 167-п «Об утверждении

Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в администрации

Казачинского района», ст. 21 Устава Казачинского района,

                                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 12.03.2020

№ 112-п «О создании Коллегиального органа по организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс) в администрации Казачинского района» следующие

изменения:

- приложение № 1 к постановлению администрации Казачинского района от

12.03.2020 № 112-п «О создании Коллегиального органа по организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс) в администрации Казачинского района» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Казачинского района от

23.01.2024 № 7-п «О внесении изменений в постановление администрации Казачинского

района от 12.03.2020 № 112-п «О создании Коллегиального органа по организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольный комплаенс) в администрации Казачинского района».

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации Казачинского района С.А. Новикову.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Первый заместитель главы района Е.В. Савков

по оперативной работе

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Казачинского района

от 12.12.2024 № 508-п

                                                                           СОСТАВ

Коллегиального органа по организации системы внутреннего обеспечения

                                         соответствия требованиям антимонопольного

                                       законодательства (антимонопольный комплаенс)

                                               в администрации Казачинского района

Председатель Коллегиального органа:

Озерских
Юрий Евгеньевич

- глава Казачинского района;

Заместитель председателя Коллегиального органа:

Новикова
Светлана Александровна

- заместитель главы района по финансово- экономическим

вопросам, руководитель финансового управления

администрации Казачинского района;

Секретарь Коллегиального органа:

Ерошина
Олеся Александровна

- ведущий специалист отдела экономики и планирования

администрации Казачинского района;

Члены Коллегиального органа:

Валеахметова Алена

Ренатовна

- начальник общего отдела администрации Казачинского

района;

Новиков

Игорь Михайлович

- главный специалист - юрист общего отдела администрации

Казачинского района;

          Пастущик

Елена Юрьевна

- начальник отдела экономики и планирования администрации

Казачинского района;

Рычкова

Наталья Викторовна

  - заместитель главы района по общественно-политической

работе;

   Савков

Евгений Васильевич

- первый заместитель главы района по оперативной работе;

Федоненко

Людмила Арнольдовна

- заместитель главы района по социальной политике,

начальник отдела образования администрации Казачинского

района;

Шармар Светлана

Владимировна

  - начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Казачинского района;

Чернова Татьяна

Анатольевна
- главный специалист по учету и отчетности подразделения по

вопросам сельского хозяйства администрации Казачинского

района.